
2020年 3月 30日 

各 位 

キャリアリンク株式会社 

（東証 1部：6070） 

代表取締役社長 成澤素明 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う 2020年 2月期通期決算説明会の開催中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、キャリアリンク株式会社（以下、「当社」）は、新型コロナウイルス感染症感染拡大に伴い、参加

者及び関係者の健康と安全確保を第一に考慮した結果、2020年 4月 17日（金）に東京証券会館にて開

催を予定しておりました 2020年 2月期 通期決算説明会を中止する判断をいたしました。 

本決算説明会へのご参加を予定されていた皆さまには急な中止決定となり誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

本決算説明会を振り替えて開催する予定はございませんが、後日、本決算説明会の内容を録画した

動画を当社コーポレートサイトにて掲載いたします。アナリスト、機関投資家及び報道関係者をはじめ、広

く皆さまにご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

本決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、公開後、下記お問い合わせ窓口にお送りい

ただけますと幸いです。担当者より改めて回答差し上げます。 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

キャリアリンク株式会社  経営企画部 IR担当 

東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビル 33階 

TEL：03-6311-7321 

E-mail: link_2@careerlink.co.jp 

 

 


